

LUKION TUNTIKEHYS LUKUVUONNA 2022 - 2023

Hyvinvointilautakunta 06.04.2022 § 43

toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Muhoksen kunnan voimassa olevan hallintosäännön mukaan hyvinvointilautakunnan ratkaisuvalltaan kuuluu koulujen vuotuisen kokonaistuntimäärän eli niin sanotun tuntikehysten osoittaminen. Muutoksia tuntikehykseen ei voi tehdä koulujen keskinäisillä päätöksillä.

Muhoksen kunnan hyvinvointilautakunta on päättänyt 28.4.2021 § 56 lukuvuodelle 2021 - 22 Muhoksen lukion tuntikehykseksi 341,9 vuosiviikkotuntia.

Syksyn laskentapäivänä 20.9.2021 Muhoksen lukiossa oli kirjoilla 228 opiskelijaa, joista 1 tutkintotavoitteinen etälukio-opiskelija.

Tällä hetkellä arvio lukuvuoden 2022 - 2023 opiskelijamäärästä on seuraava:

4. lk 10

3. lk 72

2. lk 63

1. lk 65

yhteensä 210 opiskelijaa

Yhteishaun tulokset tulevat vasta kesäkuussa, mutta vahva oletus on, että kaikki Muhoksen lukion 65 aloituspaikkaa täyttyvät. Lukiot ovat luokattomia, joten jonkin verran vanhempia opiskelijoita voi olla edellisen opiskeluvuoden opintojaksoilla. Lukion tuntilaskennan perusteena ei voida käyttää ryhmäjakoja, sillä Muhoksen lukio on luokaton. Tuntikehysten tarvearvion pohjana on ollut keväällä 2022 lukion opiskelijoiden esivalinnat ja opettajille tehty tuntikehyskartoitus, jossa opettajakunta on esittänyt asian tuntemukseensa perustuvan arvion tuntikehystarpeista eri oppiaineissa lukuvuonna 2022-23.

Lukion toiminnan kannalta on keskeistä se, minkä verran kursseja/opintojaksoja se pystyy opiskelijoille tarjoamaan. Kurssit/opintojaksot sijoittuvat lukion opintotarjottimelle, joka rytmittää opiskelun viiteen eri jaksoon lukuvuoden aikana. Opintotarjotin muodostuu opiskelijoiden tekemien valintojen pohjalta, kurssien/opintojaksojen ryhmien koko ja määrä huomioiden. Opintotarjottimella on kolmannen ja neljännen vuoden opiskelijoille vuonna 2016 käyttöön otetun opetussuunnitelman mukaisia pakollisia, syventäviä ja ns. soveltavia kursseja sekä lähinnä 1. ja 2. vuoden opiskelijoille suunnattuja vuonna 2021 käyttöön otetun opetussuunnitelman mukaisia pakollisia, valtakunnallisia valinnaisia ja paikallisia valinnaisia opintojaksoja.

Lukion oppimäärän suorittamiseksi on opiskelijalla oltava suoritettuna vähintään

75 kurssia/150 opintopistettä. Tähän suoritusmäärään tulee sisältyä kaikki pakolliset opinnot sekä valtakunnallisia valinnaisia opintoja, joiden kautta kaikissa lukiossa on tarkoitus saavuttaa vähintään sama tietoaines ja menestymisen mahdollisuus ylioppilaskirjoituksissa. Lisäksi lukioissa on koulukohtaisia opintoja, jotka kertaavat ja valmentavat ylioppilaskirjoituksiin, tukevat laajempia opetussuunnitelman tavoitteita ja lisäksi edistävät jaksamisen kannalta lukio-opintoja. Vuonna 2020 käyttöön otettu korkeakoulujen opiskelijavalintauudistus on lisännyt ylioppilastutkinnon painoarvoa. Suurimmalla osalla aloista vähintään puolet aloituspaikoista jaetaan todistusten perusteella (ylioppilastutkintotodistus) ja loput valintakokeiden tai muulla valintatavalla.

Muhoksen lukion rehtori on esittänyt lukion tuntikehyksen 303,3 vuosiviikkotuntia. Lukion rehtorin esitys on esityslistan oheismateriaalina.

Hyvinvointipalveluiden vuoden 2022 talousarvio sisältää määrärahat esitettyyn tuntikehykseen.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta päättää Muhoksen lukion lukuvuoden 2022 - 2023 tuntikehykseksi 303,3 vuosiviikkotuntia.

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.
